
近隣にお住まいの皆様ヘ

土地区画整理事業の道路工事における通行止めのお知らせ

平素は、当組合事業にご理解、ご協力を賜り有難うございます。

標題のお知らせに関しましてご案内申し上げます。

今般、道路工事を施工するために、右の図面のとおり、区画整理区域

内の道路の利用について変更をさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、通行できる箇所と工事箇所の分離を

図り、安全に工事を進めますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

規制案内

‐ 6月 15日 より歩行者通行できます。

(四郷駅から下古屋公民館方面へ行けます。 )

7月 1日 (水)9:00よ り全面通行止め。 (廃道 となります )

7月 1日 より通行できます。

7月 1日 より車両通行止め。 (歩行者通行できます。 )

【工事計画及び方法】

工事用出入口には、表示板を設置します。
作業を行う場所は,占用帯を設置し、作業区域の明示を行い御通行
の方への安全に十分配慮するよう努めます。

※通行止めに伴い、下古屋公民館の駐車場が東側に移動 します。

公民館をご利用の方は10台分を図面に表示の箇所 (● )に用意 しました。
安全にご利用ください。

工事施工業者連絡先
フジタ・太啓特定工事共同企業体
〒470-0373 豊田市四郷町六反田82番地
TEL  0565--42--8061

責任者岡田 幸雄
担当者加藤 聡

一
一
一

１

２



令和2年    6月   吉日

豊田四郷駅周辺土地区画整理組合
理事長 梅村 利幸


